2014 年 5 月 19 日

各 位

オリックス・ゴルフ・マネジメント合同会社

 オリックス･ゴルフ･マネジメント合同会社（本社：東京都目黒区、社長：小池 正昭、以

下「OGM」）では、運営するゴルフ場において、ゴルフのベストシーズンに合わせた早朝・

薄暮・ナイタープレーを実施していますのでお知らせします。

 1 年を通じ最も日が長く、新緑のまぶしさと心地よい風を感じるこの季節は、ゴルフをは

じめとする野外スポーツに最も適しています。OGM では、この爽快な季節にたっぷりゴル

フを楽しんでいただけるよう、通常のスタートタイムのみならず日の出から日没までプレ

ーいただけるプランをご用意しています。プレー後に朝食バイキングをお召し上がりいた

だける早朝プレーや、練習をしてからラウンドできる薄暮プレー、さらに仕事帰りにもプ

レー可能なナイタープランを実施しているゴルフ場もございます（詳しくは別紙をご参照

ください）。

 なお、OGM のインターネット予約サイト「ORIX GOLF WEB」では早朝・薄暮・ナイ

タープレーに関する特集ページを開設しておりますのでこちらもご覧ください。また、予

約組数や期間などにより特集ページに掲載されないプランもございます。詳しくは各ゴル

フ場にお問い合わせください。

  特集ページはこちら ⇒ http://www.orix-golf.jp/souchouhakubo/

  ゴルフ場一覧はこちら⇒ http://www.orix-golf.jp/course_list.html

 皆さまのご来場、心よりお待ちしております。

OGM は、今後も｢先進｣「安定」「満足」の企業理念のもと、「1 日を、大切にするゴルフ

場へ。」をサービスブランドに掲げ、さらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆さまか

ら、より一層愛されるゴルフ場を目指してまいります。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

広報担当：古田 TEL：03-5487-0562

ホームページ： http://www.orix-golf.jp

１年を通じ最も日が長いこの季節はゴルフベストシーズン

早朝・薄暮・ナイターでたっぷりゴルフ
～まぶしい新緑と心地よい風の中でゴルフを満喫！～

（別紙）参考：各プラン実施ゴルフ場

※2014年5月1日現在の情報です。下記以外のゴルフ場も実施している場合がございます。

※プラン詳細、除外日など、詳しくは各ゴルフ場にお問い合わせください。

■早朝プラン

 ＜奈良若草カントリー倶楽部（奈良県奈良市）＞ http://www.orix-golf.jp/narawaka/

 期    間 5 月～8 月の平日限定

        ※8 月 8 日（金）までの予定

 スタート時間 AM5:00～AM5:07 限定 6 組

 ラウンド形式 1 ラウンドプレー

 ビジター料金 5,825 円（税込総額 7,000 円）

 利用可能施設 シャワー（ロッカー、お風呂使用不可）

 ＜小名浜カントリー倶楽部（福島県いわき市）＞ http://www.orix-golf.jp/onahama/

 期    間 5 月～8 月の土日祝

        ※競技会開催日は除く

 スタート時間 AM5:00～AM5:30 限定 12 組

 ラウンド形式 1 ラウンドスループレー

 ビジター料金 6,296 円（総額 7,500 円）

 利用可能施設 コース売店（自動販売機）、

        レストラン（朝食バイキング付き）、シャワー（ロッカー、お風呂使用不可）

 ＜その他実施ゴルフ場＞

 おかだいらゴルフリンクス（茨城県稲敷郡）          http://www.orix-golf.jp/okadaira/

 朝宮ゴルフコース（滋賀県甲賀郡）              http://www.orix-golf.jp/asamiya/

 六甲カントリー倶楽部（兵庫県西宮市）            http://www.orix-golf.jp/rokkou/

 大分サニーヒルゴルフ倶楽部（大分県由布市）         http://www.orix-golf.jp/oita/

■薄暮プラン

 ＜浜田ゴルフリンクス（島根県浜田市）＞ http://www.orix-golf.jp/hamada/

 期    間 4 月～9 月の毎日

        ※予約は電話のみ

 スタート時間 PM3:30～PM4:00

 ラウンド形式 ハーフラウンドプレー

 ビジター料金 平日 3,000 円（総額 3,670 円）

        土日祝 4,500 円（総額 5,290 円）

 利用可能施設 コース売店（自動販売機）、ロッカー

 ＜小萱 OGM チェリークリークカントリークラブ（岐阜県可児市）＞

 http://www.orix-golf.jp/kogaya/

 「練習＆ハーフプレープラン」

 期    間 4 月～9 月の平日

 スタート時間 PM2:15～PM2:40

 ラウンド形式 ハーフラウンドプレー

 ビジター料金 平日 3,750 円（総額 4,700 円）

 利用可能施設 ロッカー、お風呂、

        練習場（3 コイン付き）

 ＜その他実施ゴルフ場＞

 朝宮ゴルフコース（滋賀県甲賀郡）              http://www.orix-golf.jp/asamiya/

 奈良 OGM ゴルフクラブ（奈良県奈良市）           http://www.orix-golf.jp/naraogm/

 サンリゾートカントリークラブ（和歌山県海草郡）       http://www.orix-golf.jp/sun/

 六甲カントリー倶楽部（兵庫県西宮市）            http://www.orix-golf.jp/rokkou/

 播州東洋ゴルフ倶楽部（兵庫県加西市）            http://www.orix-golf.jp/banshu-toyo/

 いづも大社カントリークラブ（島根県出雲市）         http://www.orix-golf.jp/izumo/

 阿蘇大津ゴルフクラブ（熊本県菊池郡）            http://www.orix-golf.jp/aso/

 オーシャンキャッスルカントリークラブ（沖縄県中頭郡）    http://www.orix-golf.jp/oceancastle/

 沖縄カントリークラブ（沖縄県中頭郡）            http://www.orix-golf.jp/okinawa/

■ナイタープレー

 ＜三木セブンハンドレッド倶楽部（兵庫県三木市）＞ http://www.orix-golf.jp/miki/

 期    間 4 月～11 月の毎日

        ※月曜以外（休日は除く）

 スタート時間 PM3:30～PM7:30

 ビジター料金 平日

                1 ラウンド  7,269 円(総額 8,500 円)

        0.5 ラウンド 4,510 円(総額 5,500 円)

        土日祝

                1 ラウンド 10,047 円(総額 11,500 円)

        0.5 ラウンド  6,639 円(総額 7,500 円)

 利用可能施設 コース売店（自動販売機）、ロッカー（7 月～9 月はシャワーのみ利用可）

【ＯＧＭ運営 44 施設】（ゴルフ場 41 ヵ所・練習場 2 ヵ所、インドアスクール 1 ヵ所）

  ※施設一覧は ORIX GOLF WEB で詳細をご覧いただけます。

 http://www.orix-golf.jp/course_list.html

【サービスブランド】